Ofício 1540/2025/CLeg

Santana de Parnaíba, 1 de dezembro de 2025

Ao Senhor
ELVIS LEONARDO CEZAR
Prefeito Municipal
PM de Santana de Parnaiba
Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1283 - Sítio do Morro
06517-520 Santana de Parnaiba. SP

Assunto: Indicações.

         Senhor Prefeito

          Tenho a honra de encaminhar a Vossa Excelência as Indicações devidamente
registradas sob os Processos nºs 18649, 18654 e 18656/2025, apresentadas na 37ª Sessão
Ordinária, realizada em 25 de novembro de 2025.

          Informo, ainda, que tais processos não constaram no Ofício nº 1539/2025, motivo pelo
qual são encaminhados neste momento para as devidas providências.

Valho-me da oportunidade para apresentar a Vossa Excelência, protestos de elevado
apreço e distinta Consideração.

HUGO SILVA
(José Hugo da Silva)

PRESIDENTE
VEREADOR – UNIÃO BRASIL

Autenticar documento em https://sempapel.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 32003500330038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sempapel.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 32003500330038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

ht tps : / /sempapel .camarasantanadeparna iba.sp.gov.br /autent ic idade ut i l i zando o ident i f icador

32003500330038003A00540052004100

Assinado eletronicamente por José Hugo da Silva em 02/12/2025 08:15

Checksum: F4FC413BDA2AC65DBABC4EFD6414370DF5F3C92678EA990C88C5703A0B54687E